PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Processo n°:   46058022/2011

Interessado:  Agência Municipal de Obras - AMOB.

Assunto:   Licitação – Pedido de Esclarecimentos Relativo à Licitação.

TERMO DE ESCLARECIMENTO RELATIVO À LICITAÇÃO NA MODALIDADE

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Secretaria

Municipal de Compras e Licitações, tendo em vista o que consta do Processo nº

46058022/2011, oriundo da Agência Municipal de Obras - AMOB, nos termos da Lei

Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, em atendimento ao requerido pelo licitante e

posterior manifestação por parte do órgão interessado, presta esclarecimentos conforme

segue:

Pergunta:

                       Referente aos itens 6.6, 6.7 e 6.8 da planilha orçamentária. Os tubos de

concreto da drenagem são CA-01 ou CA-02?

Resposta:

Os tubos que serão utilizados são CA-01.

Os interessados poderão obter mais informações no horário das 08h às 12h

e das 14h às 17h nos dias normais de expediente na PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOIÂNIA, Secretaria Municipal de Compras e Licitações - SECOL, Paço Municipal - Av.

do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Bloco B, Térreo - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62)

3524-6320/6315.

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA

PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 11 dias do mês de maio de 2012.

FRADIQUE MACHADO DE MIRANDA DIAS
Secretário